
Priėmimo į tarnybą aktyviajame rezerve, 

kario savanorio ir aktyviojo rezervo kario 

sutarčių sudarymo ir pratęsimo tvarkos 

aprašo 

4 priedas  

 

(Pranešimo dėl tarnybos sutarties laikotarpio pabaigos forma) 

 

PRANEŠIMAS DĖL TARNYBOS SUTARTIES LAIKOTARPIO PABAIGOS  

NR. 

_______________ 

(data) 

 

 

 

Gerb.______________________________, informuojame, kad __________________ baigiasi 

                                  (vardas, pavardė)                                                                 (data) 

Jūsų kario savanorio / aktyviojo rezervo kario  tarnybos sutartis ________________________________               

                (nereikalingą išbraukti)                                                     (sutarties nr., registracijos data) 

Prašymą (laisvos formos) dėl sutarties pratęsimo, adresuotą karinio vieneto vadui, prašome 

pateikti iki  ___________________. Taip pat prašome nurodyti pageidaujamą  tarnybos  

                                             (data)           

pratęsimo terminą (iki 4 metų). Iki nurodytos datos nepateikus prašymo pratęsti tarnybos sutartį, sutartis 

bus nepratęsta ir Jūs būsite atleistas iš tarnybos aktyviajame rezerve. 

                  
 

 

 

_______________________________              ___________________                               ___________________________ 

                      (pareigos)                                                (parašas)                                              (karinis laipsnis, vardas, pavardė) 

 

 

________________ 

           (data) 

 

 

Susipažinau ________________________________________________________________________ 

                        (kario, kuriam siunčiamas pranešimas, karinis laipsnis, vardas, pavardė, parašas, data) 


